
KINO—KLUn " b ;Swt. b"
Trg žrtava fašizma 14.
41 000 ZAGREB

9.XI 1987.Br. 114-2/87.

ZAPISNIK

37. sjednice Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" održane 9«XI 1987.go
dine od 20.00 do 21.J0 sati u prostorijama KKZ, Trg žrtava fašizma 14.

Prisutni članovi Predsjedništva: Branko Blašković, Branko Bubenik, Mi- 
lan Bukovac, Duško Popović, Zvonimir 
Stančić

Ostali prisutni: Mario Kalogjera^ Vladislav Knežević, Zlatko Komšić, 
Krunoslav Petricanec, članovi KKZ

Konstatacija: Od pet članova Predsjedništva KKZ prisutno je svih pet.

Zaključak: Predsjedništvo ima kvorum i može donositi punovažne odluke.

Predložen je slijedeći dnevni red:
I

1. Verifikacija zapisnika sa 36. sjednice Predsjedništva KKZ;

2. Informacija o sastanku održanom u GK NT Zagreb o Kino-klubu "Zagreb";

3. Informacija o poduzetim mjerama za ostvarenje inicijative o formira

nju videoteke u okvirima Kino-kluba "Zagreb";

4. Informacija o početku rada u prostorijama Kino-kluba "Zagreb";

5. Imenovanje knjigovođe/Kino-kluba "Zagreb";

6. Financijske odluke;

7• Pitanja i prijedlozi.

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad 1. Verifikacija zapisnika sa 36. sjednice predsjedništva KKZ

Konstatacija: Nije bilo primjedbi na tekst zapisnika sa 36, sjednice 
Predsjedništva KKZ. i

Zaključak: Usvaja se tekst zapisnika sa 36. sjednice Predsjedništva KKZ 
bez izmjena i dopuna.

Ad 2. Informacija o sastanku održanom u GK NT Zagreb o Kino-klubu "Zag
reb " a

Konstatacija: Dobrovoljnim radom članova KKZ uređen je prostor KKZ i 
uklonjen otpadni materijal od uvođenja plinskog central
nog grijanja ali sistem grijanja nije Još stavljen u 
funkciju a potrebni su i dodatni radovi na dovršenju ure
đenja prostora i električnih instalacija. Na sastanku u 
GK NT utvrđen je 15. XII 1987. kao krajnji rok za dovrše
nje ovih radova.

Zaključak: Zbog potrebe dovršenja navedenih radova KKZ radi smanjenim 
intenzitetom od Gr NT se traži garancija kvalitete i rokova
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dovršenja i daje se odobrenje za nastavak radova pod uv
jetom da ne ometaju redovne djelatnosti u KKZ.

Ad 5« Informacija o poduzetim mjerama za ostvarenje inicijative o for
miranju videoteke u okvirima Kino-kluba "Zagreb"

Konstatacija: Na inicijativu člana KKZ Krunoslava Petričaneca, Kino3 
klub "Zagreb" namjerava formirati videoteku kao jedan 
od sadržaja koje nudi članovima KKZ-a a istovremeno kao 
jedan od izvora samofinanciranja ostalih aktivnosti KKZ-a.

Zaključak: Zbog neophodnosti zakonskog reguliranja formiranja videoteke, 
do ostvarenja ove inicijative u prostorijama KKZ-a potrebno 
je organizirati moguće sadržaje a prvenstveno kontinuirane 
video projekcije i popratne tribine.

Ad 4. Informacija o početku rada u prostorijama Kino-kluba "Zagreb"

Konstatacija: Zbog uvođenja centralnog plinskog grijanja u prostorijama 
KKZ-a nije bilo nikakvih aktivnosti od ožujka 1987, jer 
su najavljeni i radovi na rekonstrukciji električnih ins
talacija i neki građevinski zahvati. Detaljniju informa
ciju o sadržaju radova, izvođačima, financiranju i o smis
lu ovih radova Predsjedništvo KKZ-a nije dobilo.

Zaključak: Obzirom da nema sigurnih orijentira o početku i trajanju 
navedenih radova a sve aktivnosti KKZ-a su obustavljene u 
očekivanju, zbog čega se samo djelomično realizira Program 
rada, Predsjedništvo Kino-kluba "Zagreb" donosi odluku o 
početku redovnih djelatnosti od 12.XI 1987« godine a eventual 
ni nastavak radova ne smije ugroziti redovne aktivnosti FĆKZ-a

Ad 5. Imenovanje knjigovođe Kino-kluba "Zagreb"

Konstatacija: Na inicijativu tajnika SlZ-a tehničke kulture raskinut 
je ugovor sa knjigovođom KKZ-a Silvijom Werner sa l.V 
1987. godine, jer je najavljeno zajedničko vođenje knji
govodstva za cjelokupnu tehničku kulturu Medveščaka pod 
povoljnijim uvjetima ( besplatno za organizacije tehničke 
kulture ). Ova ideja međutim nije se realizirala a KKZ 
ne može poslovati bez knjigovođe.

Zaključak: .Silvija Werner nastavlja obavljati funkciju knjigovođe KKZ-a 
a obzirom da je proteklih šest mjeseci neformalno obavljala 
ovu dužnost, Predsjedništvo Kino-kluba "Zagreb" smatra da 
prekida nije niti bilo, ispričava se Silviji We«?ner zbog 
nastalog nesporazuma i donosi odluku o isplati honorara za 
proteklih šest mjeseci prema ranijoj odluci.

Ad 6. Financijske odluke

Konstatacija: Obzirom da zbog neriješenog pitanja knjigovođe KKZ-h nije 
bilo moguće isplatiti honorare Stjepanu Vidakoviću, Dragi 
Dopleru i Tomislavi Radošević za poslove obavljene za 
potrebe KKZ-a, potrebno je donijeti odluku o isplati.

Zaključak: Predsjedništvo odobrava isplate honorara Stjepanu Vidakoviću, 
Dragi Dopleru i Tomislavi Radošević prema dostavljenim spe
cifikacijama troškova i'utvrđenom cjeniku.

Ad 7* Pitanja i prijedlozi

Konstatacija: Zbog potrebe detaljiziranja programa aktivnosti u prostt-.  
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rijama Kino-kluba "Zagreb" potrebno je utvrditi raspo
red sadržaja po danima i terminima.

Zaključak; Ponedjeljak i srijeda rezervirani su za održavanje kino-video 
tečaja u KKZ-u, za čije potrebne je hitno osigurati video ka
meru, utorak i petak za video projekcije profesionalnih ost
varenja a četvrtak za večeri autorskog filma i filmske tribi
ne dok se subotom održavgpu aktivnosti Obrazovnog centra za 
kulturu u suradnji sa Kino-klubom "Zagreb". Sve aktivnosti 
održavjpu se u terminu od 19.00 do 23*00 sata a izuzetno i 
duže ukoliko su sadržaji takve vrste da traže produženje term 
na.

Konstatacija II: Potreba omasovljenja KKZ-a nameće i neophodnost izrade 
članskih iskaznica i pristupnica kako bi se tokom pro
sinca i siječnja prikupila godišnja članarina KKZ-a.

Zaključak II: Tajnik Kino-kluba "Zagreb" poduzet će potrebne mjere kako 
bi problem iskaznica i pristupnica bio što prije riješen. 
Tokom prosinca prikupljat će se članarina za 1988. godinu 
u iznosu 5.000 za zaposlene odnosno 3.000 tisuće za učeni
ke i studente a od 1. siječnja 1988. godine godišnja čla
narina iznosi 10.000 za zaposlene odnosno 5.000 za učenike 
i studente. Bez članske iskaznice sa ovjerenom uplatom 
godišnjeg iznosa članarine ubuduće neće biti moguć pristup 
u prostorije Kino-kluba "Zagreb".

Nije bilo drugih pitanja niti prijedloga pa je sjednica završena zakazi
vanjem nove za 7. XII 1987. godine.

Zapisničar:
Duško Popović, v.r.

Predsjecinik:
Milan Bukovac, v.r.


